[bookmark: _GoBack]様式第1号（第2条関係）

御杖村グローバル人材育成塾利用許可申請書

　　年　　　月　　　日

　　御杖村長　　様

申請者(保護者)　住所
　　　氏名
電話番号

　御杖村グローバル人材育成塾を利用したいので、次のとおり申請します。

	利用者
	住所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号(　　　　　　　　　　)

	ふりがな

	性別
	男・女

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（満　　　歳）

	利用期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	緊急連絡先※
	氏名
	続柄
	住所
	電話番号

特記事項
※
	身体の状況等

	その他

　　※必要時に記入すること